Contractus murariorum magistri Joannis Perger cum Praeposito Biró quoad exaedificandam erga stipulatam mercedem domum praeposituralem. - 7 maji 1732. - 3/27. M. ✓

Una smaragdis exposita elegans crux cum simili lapide exposito annulo, et una parvula cruce simplici argentea una cum fibula ad pluviali applicabili a praedecessore Michaelae Platschleger relicta Martino Biró qua inventarium resignata sunt. - 12 jan. 1735. - 3/28. ✓

Joannes Szopkovics in neo-parochiam Felsőörsemnem installatus et interimalis eidem in domo praepositurae residentia assignata. - 6 jan. 1738. - 3/29. ✓

Joannes Szopkovics testimonium perhibet de filialibus parochiae anno 1738. - 3/32. ✓

Emericus Eszterházy Primas Regni Martino Biró praeposito quottam per eundem titulo subsidii per Summum Pontificem pro continuendo contra infensissimum christiani nominis hostem bello vetero Regni Hungariae indicti pendendam perscribit, atque ad eam in praescriptis terminis sine mora deponendam hortatur. - 10 aug. 1738. - 3/30. ✓

Inscriptiones in Protocollis Eppalibus circa Praeposituram Felsőörsiensem. - 1745-1754. - 3/243 /Sicut sequuntur/ ✓

Tenor collationum praepositurae per Comitem Ludovicum de Batthyány Stefano Horváth de Jákfalva Abbati S. Spiritus de Madócsa ac parochio Ginsiensi elargitarum. - 15 apr. 1745.-

Stefanus Horváth in locum Eppi Martini Biró nominatus praepositus Felsőörsiensis qua talis professionem fidei et fidelitatis juramentum praesentibus canonicis Wespr. Francisci Szentimrey et guardiano Modesto Schwach in manus Eppi Biró deposuit. - 25 apr. 1745. -

Scribit Eppus attacto praeposito organum novum pro ecclesia jam constabilitum haberet. - 25 junii 1745. -

Ex litteris patet per Eppum Biró indictum fuisse morem annue in festo Mariae Magdalaenae Wesprimio ecclesiam Felsőörsiensem processualiter visitandi. - 23 julii 1745. -

Martinus Biró ab agente Romano de elargita Stefano Horváth neo-nimono praeposito quoad retinendum utrumque beneficium dispensatione circumstantialiter petit informari; describit una statum praepositurae in qua anno 1729 dum ipse eandem retinuit, fuerat. - 8 aug. 1746. -

Idem Agens respondit: protestationem apud Vicarium vel Eppum Jaurinensem esse interponendam quoad Bullarum subreptitae per antelatum obtentorum executionem. - 27 aug. 1746. -

Stefanus Horváth canonice monetur per Eppum Biró, ut dimissa parochia Ginsiensi semet ad praeposituram Felsőörsiensem transferat. - 13 febr. 1747. -

Josefus Koller SJ Romae poenitentiarius propugnat dispensationem per Stefanum Horváth pro utroque beneficio retinendo non fuisse subreptive obtentum. - Eppus remonstrat eandem dispensationem vim habere non posse. - 1 apr. 1747. -

Eppus Exc. Consilio repraesentando, qualiter praepositus Stefanus Stefanus Horváth occultas cum praedicantiis correspondentias foveat, ac una eos ad illicita quoque patranda animet, pro condigno remedio instat. - 28 oct. 1750.

Josefus Tallián Generalis in causa sui et suorum ex ecclesia parochiali Felsőörsiensi per dominum ejatem praepositum Franciscum Bezerédy factae amandationis inquisitionem ordinari petit. - /Adjacet species facti cum adclusis./ -

~~24~~ 24 oct. 1752. - 3/31. Vide etiam Acta dismembrationis 53. -

Controversia cum AEppo Strigonisnsi circa praepositura Felsőörsiensem de anno 1754-1756. - 3/244.

Visitatio canonica per Eppum Biró in Felsőörs facta. - 18 dec. 1756. - 3/245.

Joannis Szopkovics reversales de transitu ex parochia Felsőörsiensi ad Iszkaszentgyörgy. - 18 jan. 1758. - 3/32.

Comes Josefus Batthyány AEppus Colocensis Gabrielem Gloszer suum a latere canonicum in collatam ei praeposituram de Felsőörs investiri petit. - 20 febr. 1775. - 6/238.

Investitura extradata in praeposituram Gabrieli Gloszer. - 9 martii 1775. - 6/239.

Inquisitio super eo peracta: num praepositi Felsőörsienses testamenta hactenus condiderint, quis ipsis successerit, quid cum substantia ipsorum caduca factum sit, quis denique praepositis ibidem decentibus usus eatenus vigerit? - 17 nov. 1777. - 6/240.

Gabriel Gloszer super punctis occasione visitationis peractae ibidem relictis informationem praesentat. /Continentur in adnexo: Pii VI. ad effectam possidendo duo beneficia secus incompatibilia de anno 1775 in copia. - Relatio Francisci Mogyorósy salis perceptoris Wesprim. super provincia commissaria per Suam Exc. sibi injuncta qualiter gesta. - Conscriptio ecclesiae, residentiae, agrorum et pratorum subditorum et inquilinorum de anno 1775 in authentica copia. - Investitura Gabrielis Gloszer. Collationales Francisci Bezerédy in copia. - Collationales pro Martino Biró in originale./ - 29 oct. 1778. - 6/241.

B. Luzsenszky ratione exemptionis praepositurae hujus. -
Adnexae responsiones. - 27 sept. 1780. - 6/242.

Cardinalis Batthyány in merito exemptionis praepositurae suum
deputatum ad faciem loci mittendum denuntiat. - Adnexae re-
sponsiones. - 18 sept. 1780. - 6/243.

Investitura Joannis Szegedy canonici Sabariensis in praepo-
situram. - 28 oct. 1780. - 6/244.

Rescriptum est Primati Batthyány in merito praetensae exemp-
tionis praepositurae. - 20 sept. 1780. - 30/63

Indorsatio dispensationis Apostolicae pro parte Joannis Sze-
gedy ad effectum cum canonicatum Sabariensi simul retinendi
curatam praeposituram de Felsőörs elargitae per Eppum Baj-
záth. - 23 martii 1781. - 30/63.

Capitulum Colocense per Eppum disponi petit: ut aes de sub-
stantia defuncti Gabrielis Gloszer in praepositura Felsőörsi-
ensi obtentum et inventarium mobilium post decessum ejusdem
ibidem repertorum cum connotatione expensarum sibi submit-
tantur. - 29 martii 1781. - 30/63.

Cardinalis Batthyány significat Capitulo Wespr. „pecunias
ex censu praedii Dinnyésd pro tempore vacantes a morte prae-
positi Gloszer praepositurae obvenientes nullo alio titulo
in Cassa sua Enyingiensi asservatas exstitisse, quam quod
usum adhuc non sibi contentiteri satis, quis massae Gloszerianae
curam suscepit; cum autem jam modo intellexerit eandem Wes-
primii manipulari, fecisse etiam ordines, ut eadem pecuniae
competentiae suae resignentur. - 28 oct. 1781. - 30/63.

Rescriptum est Suae Matti circa pertractationem remansae sub-
stantiae Gabrielis Gloszer. - 4 apr. 1782. - 30/63.

AEppo Colocensi perscribit Eppus ratione massae Gloszerianae.
4 maji 1782. - 30/63

1782. máj 8.

Joannes Szegedy praepositus submittit fassionem proventuum praepositurae ac una Vicarium Generalem Zsolnay interpellat, ut negotium isthuc suo loco ita agere dignetur, ut quemadmodum S. Maria Magdalena poenitens nuncupare praepositurae suae patrona fidelissima facta sua sincera confessione absolutionem consequi meruit, ita etiam ipse et successores sui ab omni per Suam Mattem ne fors intento onere liberi declararentur. - 1 oct. 1783. - 30/63.

Joannes Szegedy canonicus Sabariensis et praepositus Felsőörsiensis ad alterutrum ex his duobus beneficiis dimittendum provocatus declarat: secundum datam sibi optionem se praeposituram eligere prae hactenus possesso canonicum, supplicatque adminus unius anni inducias per Suam Excellentiam sibi exoperari. - 24 aug. 1785. - 30/63.

Litterae testimoniales Joanni Szegedy praeposito extradatae, quibus recognoscit Eppus binas se ~~ad~~ ab eodem percepisse litteras in substracto receptae ab eodem ad unum ex duobus beneficiis in specifico retinendum et aliud dimittendum declarationis. - 3 nov. 1785. - 30/63.

Capitulum Colocense Franciscum Szupponics capellanum olim Felsőörsiensem ad deponendos 460 Flnos opibus massae defuncti Gabrielis Gloszer adurgeri petit. - 3 oct. 1786. - 30/63.

Pro vacante praepositura Georgius Vajky commendatur. - 16 febr. 1814. - 22/29.

Tabellaris deductio intercalarium praepositurae proventuum exhibetur. - 5 nov. 1814. - 22/30.

Georgius Hertelendy V. Comes Zaladiensis in merito incolarum catholicorum ludimagistrum suum novum ad se transvehere renitentium, fine eorundem ad hoc praestandum, adstringendorum interpellatur. - 27 apr. 1822. - 30/59.

V. Comes Zaladiensis intuitu incolarum Felsőörs conductum per praepositum et parochum ejatem ludimagistrum ad se devehere detrectantium illos, devectionis hujus usu probari nequeunte, ad hoc compelli non posse, significat. - Resp.:

Usus memoratum devehendi per incolas ludimagistrum suum comprobari quidem nequidem isto primo ordinario illorum ludirectore existente, eosdem tamen ad hoc praestandum tenore altissimarum ordinationum, prout omnes parochianos obligatos esse, proinde ad hoc adstringendos venire. - 12 junii 1822. - 30/60. ✓ M.

Præpositus Joannes Niklesz petit canonicam institutionem in beneficium. - 26 maji 1830. - 30/151. ✓

Joannes Niklesz praepositus ac parochus pro facultate erigendi novam ligneam crucem atque eandem benedicendi recurrit. - 23 julii 1833. - 30/61. ✓

Joannes Niklesz praepositus in eo supplex: ut sibi ab executoribus testamenti denati sui antecessoris Georgii Vajky pro reparationibus aedificiorum praeposituralium e relicta massa Vajkyana suppetiae aliquae exoperentur. - (7 dec. 1834.) - 30/62
6. dec. 1835. ✓

F e l s ő p á h o k .

Conscriptio proventuum ecclesiae Felsőpáhok, Alsópáhok,
Szentandrás et Egregy. - 1768. - 3/2. ✓

Josefus Dóczy p̄ rochus Felsőpáhokiensis informationem dat
circa ecclesiam Szentandrásiensem. - 5 julii 1772. - ✓
6/61 :

F e l s ó r a j k .

Elisabetha Bésán cum reliquis compossessoribus rogat, ut parochus Pacsaensis diebus dominicis et festis duo Sacra celebrari possit: unum in matre, aliud in Rajk. - 1 febr. 1759. - 3/109. ✓

Michael Németh parochus idem petit. - 6 febr. 1759. - 3/110. Facultas data. - 25 febr. 1759. - 3/111.

Georgius Rajky cambium intuitu domus parochialis et communis educilli Rajkiensis celebratum renitente fratri suo constabiliri petit. - 12 martii 1803. - 12/126. ✓

Universitas Cottus Zaladiensis requisita ne ecclesiam Rajkiensem in possessorio certi fundi sui turbari patiatur. - 30 martii 1803. - 17/127. ✓

Relatio Cottus de erigenda domo parochiali. - 1 junii 1803. 17/128. ✓

Georgius Rajky cambium fundi parochialis per se initum contra impetitiones fratris sui tueri orat: promittens 100 Fl nos domo parochiali subsidium. - 24 junii 1803. - 17/129. ✓

Respondet Vic. Gen. Cottu se determinationi in merito fundi pro domo parochiali designati per eundem latae, atque 1. junii communicatae ad praeventendas posteriores dissensiones acquiescere. - 1 aug. 1803. - 17/130. ✓

Relatio VAD-i de quomodo assignatae in concursu magistruali fundo pro domo parochiali. - 10 sept. 1803. - 17/131. ✓